
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.martā     

Nr.173 

            (Protokols Nr.3., 36.§) 

 

Par nekustamā īpašuma “Attīrīšanas iekārtas” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

valdījumā un apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  4.panta pirmās daļas 1.punktu, kurš nosaka, ka viena 

no pašvaldības autonomajā funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes 

un sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds, un 7.pantu,kas nosaka, ka, saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likumu 

pašvaldība atsevišķu tās autonomajā kompetencē ietilpstošu pārvaldes uzdevumu var deleģēt citai 

personai; Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nosaukums ir ar pašvaldības lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū un, ja 

nekustamā īpašuma sastāvā esošā zemes vienība vai būve nav adresācijas objekts, nekustamajam 

īpašumam pilsētā vai ciema teritorijā piešķirts rekvizīts, kas nav adrese; 2023.gada 15.marta 

Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt Balvu novada pašvaldības nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 3846 003 0133 

nosaukumu no “Balvu pilsētas p/u “SAN-TEX”” uz “Attīrīšanas iekārtas”. 

2. Nodot pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” valdījumā un apsaimniekošanā Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu “Attīrīšanas iekārtas” ar kadastra numuru 3846 003 

0133, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 003 0133, 4,3905 ha platībā, un 

ēkām (administratīvā ēka ar kadastra apzīmējumu 3846 003 0133 001, ražošanas korpuss ar 

kadastra apzīmējumu 3846 003 0133 002, hlorētava ar kadastra apzīmējumu 3846 003 0133 003, 

katlu māja ar kadastra apzīmējumu 3846 003 0133 004, režģu telpa ar kadastra apzīmējumu 3846 

003 0133 005, administratīvā ēka ar kadastra apzīmējumu 3846 003 0133 006, priekšattīrīšanas 

ēka ar kadastra apzīmējumu 3846 003 0133 007, tehnoloģiskais rezervuārs ar kadastra apzīmējumu 

3846 003 0133 008, dūņu baseins ar kadastra apzīmējumu 3846 003 0133 009) saskaņā ar 

izkopējumu no Balvu pagasta kadastra kartes (pielikumā), kas ir šī lēmuma neatņemama 

sastāvdaļa, iestādes darbības nodrošināšanai. 

3. Ar pārņemšanas brīdi valdījumā un apsaimniekošanā pašvaldības aģentūra “SAN-TEX” 

uzņemas visas īpašuma un zemes gabala īpašnieka tiesības un pienākumus, lai nodrošinātu to 

saglabāšanu, lietderīgu izmantošanu un apsaimniekošanu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Pilnvarot pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” direktoru Egonu Strumpi veikt nepieciešamās 

darbības lēmuma 2.punktā minētā  nekustamā īpašuma reģistrēšanai zemesgrāmatā uz Balvu 

novada  pašvaldības vārda.   

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 

6.  Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

Pielikumā: Izkopējums no Balvu pagasta kadastra kartes uz 1 lapas. 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


